
 1

Zarządzenie nr  2050/OW/10 

Prezydenta Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 września 2010 r. 

 
 

w sprawie powołania i określenia trybu pracy komisji kwalifikacyjnej do zaopin iowania 
wniosków o przyznanie nauczycielom nagrody Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
oraz ustalenia jej wysokości   
 
 
         Na podstawie  § 3 ust. 1 i § 8 ust. 3 uchwały Nr XXXV/450/05 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 czerwca 2005r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego 
tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze zarządzam, co następuje:   
 
§  1. Ustalam wysokość nagrody Prezydenta Miasta na rok 2010 w wysokości 2 500zł. 
§ 2. Powołuję  komisję  kwalifikacyjną  do  zaopiniowania  wniosków  o  przyznanie 
nauczycielom nagrody Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  w składzie: 
-Piotr Gabrysz – zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, jako przewodniczący 
komisji 
- Małgorzata Jagiełło  – kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta                           
Kędzierzyn-Koźle, członek komisji; 
- Lidia Bryła  – zastępca kierownika Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, członek komisji; 
- Beata Pawliczek – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu, 
członek komisji; 
- Barbara Korotusz – dyrektor Zespołu Szkół Miejskich Nr 5 w Kędzierzynie-Koźlu, 
członek komisji; 
- Małgorzata Bandurska – dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 26 w Kędzierzynie-Koźlu, 
członek komisji; 
- Anna Zielińska – przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Kędzierzynie-Koźlu, członek 
komisji; 
- Helena Blicharska – przedstawiciel  Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 
„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Kędzierzynie-Koźlu, członek komisji; 
- Elżbieta Jankowska – przedstawiciel Zarządu Związku Zawodowego pracowników 
Samorządowych Gminy Kędzierzyn-Koźle, członek komisji. 

 
§  3. Do zadań komisji należy: 
1) sprawdzenie wniosków o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta pod kątem spełniania 
kryteriów określonych w uchwale nr XXXV/450/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
30 czerwca 2005r., 
2) analiza i ocena osiągnięć wskazanych w uzasadnieniach wniosków o przyznanie nagrody, 
3) propozycja przydziału nagród w wysokości określonej w § 1, 
4) przedstawienie Prezydentowi Miasta protokołu z ustaleń komisji. 
 
§  4. 1. Posiedzenie komisji zwołuje jej przewodniczący. 
2. Obrady komisji są prawomocne jeżeli w jej posiedzeniu uczestniczy co najmniej 
5 członków. 
3. Rozstrzygnięcia komisji podejmowane są zwykłą większością głosów.                                                 

       W przypadku równej ilości głosów o wyniku glosowania decyduje głos przewodniczącego 
komisji. 



 2

 
§ 5. Obsługę kancelaryjną prac komisji realizuje Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania   
Urzędu Miasta. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy           
ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz publikacji na stronie podmiotowej           
Urzędu Miasta Biuletynu Informacji Publicznej. 

 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jagiełło (-) 
 

  
 
 

  
 
 
 
 


